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«02» anpena 2018 T.

M0 OMONHUTENLHOM NPO(ECCMOHALHOM NPOrpamMMe MPO(ECCHOHaNLHON MeperiofroToBKy
«PUHAHCbI U KpeanT» C NMPUCBOEHNEM KBaﬂVI(*JVIKaLI.VIVI
«CneynanucT B 06/1acT (PUHAHCOB 1 KpeauTa»

Jarta

02.04.18-07.04.18

08.04.18-14.04.18
15.04.18-28.04.18

28.04.18-12.05.18

13.05.18-26.05.18
27.05.18-09.06.18
10.06.18-23.06.18

24.06.18-30.06.18
01.07.18-07.07.18

08.07.18-14.07.18

15.07.18-28.07.18
29.07.18-11.08.18

12.08.18-01.09.18

Mpynna (61-MLU

HavnmeHoBaHue aUCLMNINHBI

BtopxkeTHan cuctema Poccuiickoin defe-
pauum

JKOHOMMKa opraHu3aumnii (npegnpusTuin)

Byxrantepckuii y4eT 1 0CHOBbI ayAuTa
KopnopaTnBHble hMHaHChI

[eHbru, kpeant, 6aHKu
BaHKOBCKMe yCnyru npegnpusatmsam
PUHAHCOBbIA MEHEIKMEHT

Hanoru n Hanoroo610xeHwe
PbIHOK LiEHHbIX ByMmar

VHBECTULMN 1 MHBECTULMOHHbIE peLLe-
HUS

baHKoBCKoOe feno

CTpaxoBaHuWe W ynpaB/ieHne puckamu

NToroas atTectauus (Mexancumunam-
HapHbI 3K3aMeH)

dopmMa 0TYeTHOCTHU
3aveT
3aveT

3K3aMeH
3JK3aMeH

JK3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH

3ayet
3ayet

3a4yeT

9K3amMeH
9K3amMeH

9K3amMeH

oVi/

Mpenopasatenb
3auenunuH W.B.
Kygpswos O.A.

Kygpswos O.A.
AcTabeB B.A.

AcTadbes B.A.

AcTadbes B.A.
Kygpsawos O.A.

Kygpsawos O.A.
Kyapswos O.A.

3auenunund .B.

AcTagbes B.A.

3auenunuH V.B.

Mpeg,: AyxuHa A.A.
UneHbl: Kygpswos O.A.,

AcTadbes BA



