61-177

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»

Зам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н А. Надеина
«02» апреля 2018 г.

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки

## «Финансы и кредит» с присвоением квалификации «Специалист в области финансов и кредита» Группа (61-ПП)

№ n/n	Дата	Наименование дисциплины	Форма отчетности	Преподаватель
1.	02.04.18-07.04.18	Бюджетная система Российской Федерации	зачет	Зацепилин И.В.
2.	08.04.18-14.04.18	Экономика организаций (предприятий)	зачет	Кудряшов О.А.
3.	15.04.18-28.04.18	Бухгалтерский учет и основы аудита	экзамен	Кудряшов О.А.
4.	28.04.18-12.05.18	Корпоративные финансы	экзамен	Астафьев В.А.
5.	13.05.18-26.05.18	Деньги, кредит, банки	экзамен	Астафьев В.А.
6.	27.05.18-09.06.18	Банковские услуги предприятиям	экзамен	Астафьев В.А.
7.	10.06.18-23.06.18	Финансовый менеджмент	экзамен	Кудряшов О.А.
8.	24.06.18-30.06.18	Налоги и налогообложение	зачет	Кудряшов О.А.
9.	01.07.18-07.07.18	Рынок ценных бумаг	зачет	Кудряшов О.А.
10.	08.07.18-14.07.18	Инвестиции и инвестиционные решения	зачет	Зацепилин И.В.
11.	15.07.18-28.07.18	Банковское дело	экзамен	Астафьев В.А.
12.	29.07.18-11.08.18	Страхование и управление рисками	экзамен	Зацепилин И.В.
13.	12.08.18-01.09.18	Итоговая аттестация (междисциплинарный экзамен)	экзамен	Пред.: Духина А.А. Члены: Кудряшов О.А., Астафьев В.А.